La entidad adjudicataria deberá hacer constar a la entidad patrocinadora del programa “Entra 
en Acción 2013/2014” en todos aquellos soportes de información y promoción de la actividad 
que pueda realizar por su cuenta. 

8. PRECIO DEL CONTRATO 

El precio de licitación a la baja se establece en Trescientos ochenta mil, trescientos diez 
euros (380.310,00 €) - IVA excluido, habiéndose fijado dicha cantidad en función del número 
de horas y servicios a prestar que aseguran el desarrollo normalizado de la actividad de 
acuerdo con los programas que figuran en el Anexo II. 

Temporada 2013- 2014: 
► Para el Programa de “Natación en Invierno” se estiman 169 grupos para cada trimestre (en